[lercussam, propterquod personis presertim sublimibus

est cavendum ne facile credant omni spiritui, saltem

adversus eos qui sunt de fidelitate ac coniendanda

in aliis bonitate probati. Ad tuam sane credimus jam

pervenisse notitiam qualitor nonnulli sinceritatem et

innocentiam dilecti filii magistri Radulphi de Perellis,

consiliarii rcgii nobisque devoti, cujus forsan landabi-

libus et prosperis actibiis invident, falsis inipositio-

nibus incrustare sen lacessere nituntur, ipsum in

carissimumin Christo filium nostrum Philippum, regem

ac carissimam in Chri.sto filiam nostram Johannam,

consorteni suam, reginam Francie et Navarre illustres,

et utrique conjunctos laxasse ling[u]am ad indecentia

mendaciter confingentes. Porro si ad fidelem diligen-

tiam et diligentem fidelitatem ipsius magistri Radul-

phi, nec non ad compositi sui verbi modestiam quas

fréquenter ipsi rex et regina potuerunt experientia

familiari pniliare, ymmo, ut credimus, pro certo pro-

barunt, cum et nos illas in hiis que idem inagister

Radulphus, ipsorum régis et regine nomine, pro rega-

liliiis et aliis quil)uscunque negotiis habuit agere coram

nobis, fuerimus fréquenter experti, debitus respeclus

hal)etur, ipsa verisimilitudo inipositionum hujusmodi

credulitatem évacuât, et talium figulos falsitatum

figmenta confutat. Quia igitur et nos constanter assc-

rere possumus et super hoc in testem Dominum invo-

camus, quod eundem magistrum Radulphum in omni-

bus et singulis que pro rege et regina predictis et suis
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haljiiit circa nos proscqui, rejieriuuis fîdelem et solici-

tiiiii. et ubicumque fuit expedieiis audivimus ipsorum

régis etregine ac conjuiictorum utrique preconiisetiam

effiisc ac exuberanterinsistere, nuiiiqiiam euui perce-

piiuus coram nobis ac coram quocuuique alio noviiiius

contra ipsos vel eoruni aliqiieni ad qiiicipiam indecens

seu aliqualiter reprehensibile prorupisse, nobilitatem

tuam rcquirimus et rogauuis quatinus "b reverentiam

apostolice Sedis et nostrani, ipsius magistri Kadulphi

qucni benivolo affectu prosequimur, innocentiani habere

velis, quanto favorabilius sine lesione justitie poteris,

comondatain. Per hoc enini illi qui ad liberationem

pudice Susanne, falso insinuilate crimiae ac morte

dain[iuatc pueri junioris spirituui excitavit, gratus

ut speramus advenies, nobisque procul dubio comen-

dandus ac gratiarum actiouibus prosequendus occur-

res'. »

' ("f. Celte lettre n'a aucune date, mais nous croyons